así5aáE

^ajjf(n^(f (/(f (f j/f}//('/(/ '̂yf//'/j/icf/ f/c y^/(~}(^ .¥{(,(/f/c
<í^ - . *• •.».? fi ' '

^ Rua SãoPaulo, 355 - Jd. Kcie- CPP ''8135-125 - Caixa Postal 80- CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/UUÜ1-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque SI) gov.br [E-mail:,cainarasaüroque@cariiarasaoroque.sp.gov.br
São Roquu - ATerra do Vinho e Bonita por Naiureza'

OFÍCIO VEREADOR N» 791/2020

São Roque, 16 de julho de 2020.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimenta-lo e solicitar os
bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de providenciar
motonivelamento e cascalhamento da Alameda das Cajaranas, Planalto
Verde (caminho do hotel Vilia Rossa).

A presente solicitação tem por objetivo proporcionar

melhores condições de tráfego na referida via, uma vez que a mesma se encontra em

ptecário estado de conservação, causando transtornos àqueles que por ela passam,
além de aumentar o risco de acidentes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 16/07/2020 -15:48 6058/2020

/vtc

Z

oò

oO
n Csj

o§
CNJ Cl

O §>

o ^

00 g
hn fc

§5
C

O) -
O) u
to I.
CO m
lO o

< o
£3
tu «
D w
02

P
-j ô
UJ 3

iLo
o
Cl </)

- §o E

a>

<0 "2:

.£ i
V) o
in V)
CO 'íõ

CO <S

Sg

<0B-

o Q>

Cí ín
sg
C CO
o .

Elõ
3 C
U O)

CO
CL